[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.09.2012                      №  82

О внесении изменений в постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №34 от 12.10.2011 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Газификация жилой зоны в деревне Замощье Кардымовского района Смоленской области на 2011-2012годы

           Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (ред.Федерального закона от 26.04.2007 №63-ФЗ), постановлением Администрации Смоленской области от 13.03.2012 №189 (в редакции  постановлением Администрации Смоленской области от 16.04.2012 №272, от  06.07.2012 №420, от 20.08.2012 №565) «Об утверждении распределения предоставляемых из областного бюджета  в 2012 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных  образований Смоленской области в рамках реализации досрочной областной целевой  программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия  в Смоленской области» на 2009-2012 годы на строительство и реконструкцию сетей газоснабжения (межпоселковых газопроводов, распределительных газовых сетей и газопроводов, проложенных от уличной разводящей газовой сети до отключающих устройств, установленных на вводе здания)» Администрация  Каменского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  изменения  в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Газификация жилой зоны в деревне Замощье Кардымовского района Смоленской области на 2011-2012годы» утвержденную постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от «27» сентября 2012 №82, следующие изменения:

 раздел Структура финансирования МДЦП «Газификация села»  и изложить его в следующей редакции:
Структура финансирования МДЦП « Газификация села»

	Источники и направления

расходов

	Объём финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе по годам

	2011год
	2012год

	Бюджет Каменского  сельского поселения
Ведение строительного контроля
	400,621

0,607
	367,00

 -
	33,621

0,607

	В том числе проектные работы
	367,00
	367,00
	-

	Областной и федеральный бюджет на (условиях софинансирования)
	638,779
	-
	638,779

	В том числе ведение строительного контроля
	11,526
	-
	11,526

	ВСЕГО
	1039,4
	367.00
	672,4

                  2. Газификация  таблица  №1 изложить в следующей редакции:

       ГАЗИФИКАЦИЯ

                                                                                                                        Таблица № 1

	Наименование работ
	Всего
	Федеральный

областной  и

бюджет
	Бюджет

Сельского

поселения

	2012год.

Строительно-монтажные

работы
	672,400

	638,779
	33,621

	Всего в программе
	672,400
	638,779
	33,621

               3. Газификация приложение №1 изложить в следующей редакции:
                  Газификация

                                                                                                                                                        Приложение 1

	       Наименование мероприятия
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель

	Всего
	В том числе за счёт средств:

	Областной

и Федеральный

бюджет

	Бюджет сельского

поселения

	                   2 0 1 2 год  Строительно – монтажные работы

	Газификация жилой зоны в д.Замощье Кардымовского района Смоленской области

Ведение строительного контроля
	660.267

12,133
	627,253

11,526
	33,014

0,607
	Администрация

Каменского
сельского

поселения

	Всего за

2012 год
	672,400
	638,779
	33,621

	ГАЗИФИКАЦИЯ

	Всего
	Федеральный и

областной бюджет
	Бюджет сельского поселения

	2012 год Строительно – монтажные работы
Ведение строительного контроля
	660,267

12,133

	627,253

11,526
	33.014

0,607

	Всего в программе
	672,400
	638,779
	33,621

Глава  муниципального образования

Каменского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                      В.П.Шевелева